

شهردار سانفرانسیسکو و ترازبندی بودجهی شهر

✦ مریم شهبازی

بزرگ اقتصادی سخت کار خواهیم کرد و از ارزش‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها بر اساس اولویت‌هایمان در بودجه پیشنهادی در زمینه اشتغال، شبکه‌ی امنیت اجتماعی و امنیت عمومی برای اکثریت بخش آسیب‌پذیر جامعه حمایت خواهیم کرد. ما با اتحادیه‌های عمومی کارکنان برای بهبود مدیریت شهری و نیز برای هرچه کارآمد کردن آن مشارکت خواهیم نمود. وی افزود در شرایطی که دولت ایالتی و شهرهای ایالت کالیفرنیا با کمبودهای شدید افزایش مالیاتی جدید و افزایش بیکاری روبه‌رو هستند، از مشاغل و خدمات ضروری پشتیبانی خواهیم کرد. در بودجه جدید شهرداری ضمن کاهش ۱۶٪ دستمزد اضافه‌کاری نسبت به سال قبل این حقوق را به ۱۷/۷ میلیون دلار می‌رساند که با این حساب، ۸۵۵ پُست شغلی نیز حذف می‌شود. با این وجود در رویارویی با موجی از هزاران بیکار، بیش از ۲۵۰ میلیون دلار برای دستمزدها و دیگر امتیازها توافق شده است و با موافقت رسمی اتحادیه‌های عمومی کارکنان در این تابستان پیش‌بینی شد که شمار بیکاران تا دو سال آینده به کمتر از ۳۵۰ نفر برسد که به مراتب کمتر از ۴۲۵ نفری است که در مذاکرات کارگری در بهار امسال توافق شده بود. بودجه پیشنهادی شهردار نیوسام برای سال ۲۰۱۰-۲۰۱۱ را می‌توان در شبکه جهانی و پایگاه www.sfmayor.pdf دید.

پانوشت:

1- Gavin Newsam



گوین نیوسام^۱ ترازبندی بودجهی ۶/۴۸ بیلیون دلاری شهرداری را اعلام کرد. این مبلغ با مشارکت مستقیم اتحادیه‌های عمومی کارکنان، بازدهی دولت و اصلاح درآمدهای تازه‌ی دولت تأمین می‌شود و افزایش جدیدی در مالیات‌ها صورت نخواهد گرفت.

به رغم رکود بلندمدت اقتصاد جهانی و کسری چشمگیر بودجه‌ی تخمینی، شهردار گوین نیوسام بودجه‌ی ترازمند شهر سان‌فرانسیسکو را طی سال مالی ۲۰۱۰-۲۰۱۱ پیشنهاد کرد. ضمناً اولویت‌های بودجه ۶/۴۸ میلیارد دلاری را اعلام نمود، که شامل سرمایه‌گذاری در زیربنای اقتصادی، توسعه اقتصادی و اشتغال، شبکه‌ی حمایت از امنیت اجتماعی شهر از بی‌پناهان و گروه آسیب‌پذیر شهر است، وی افزود این مبلغ بدون هیچ افزایشی در مالیات‌های عمومی تأمین خواهد شد. در بودجه‌ی پیشنهادی، ۴۸۲/۷ میلیون دلار کسری بودجه پیش‌بینی شده است. که عمدتاً از طریق بازدهی‌ها، اصلاحات مدیریت شهری و موافقت‌های معنادار اتحادیه‌ی عمومی کارکنان در زمینه‌ی دستمزد و کاهش اضافه‌کاری و فرصت‌های شغلی و نیز بستن پیمان با اتحادیه‌های خارجی در زمینه‌ی ارائه برخی از خدمات تأمین می‌شود.

شهردار سان‌فرانسیسکو اعلام کرد به رغم چالش‌های